
 

 

Dagab ska varje dag leverera Sveriges mest hållbara, prisvärda och moderna kunderbjudande inom mat. Dagab ansvarar för 
Axfoodkoncernens sortiment, inköp och logistik och ser till aî bra mat kommer ut till Willys, Hemköp och Axfoods övriga 
butikskedjor, men även till externa företagskunder.  
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Mats Thörnqvist ny logistikchef på Dagab  

Mats Thörnqvist har utseïs till ny logistikchef på Dagab och kommer aï eëerträda 
Raymond Lundmark, som eëer nio år i rollen valt aï lämna den, men stannar som senior 
rådgivare till Dagab. Mats tillträder sin nya roll den 1 januari 2026 och kommer aï ingå i 
Dagabs företagsledning. 

Mats Thörnqvist, idag site manager för Dagabs logistikcenter i Bålsta, har en 
civilingenjörsexamen i materialvetenskap från KTH i Stockholm och har lång erfarenhet från 
ledande positioner i olika verksamheter, bland annat Scania, Ejendals, och Lyko, både 
internationellt och i Sverige.  

– Jag är väldigt glad över förtroendet aï få fortsäïa utveckla arbetet i Dagabs 
logistikverksamhet tillsammans med mina fantastiska kollegor. Vi har eï högt tempo, flertalet 
spännande initiativ och satsningar och framför allt en fantastik kultur. Det känns väldigt 
inspirerande och ska bli oerhört kul, säger Mats Thörnqvist.  

– Jag är glad aï Mats har tackat ja till aï axla rollen som logistikchef för Dagab och det 
känns kul aï få välkomna honom till företagsledningen. Han har en stark kommunikativ 
förmåga och har visat på trygghet och stabilitet med fokus ständiga förbäïringar under sin 
tid som site manager i Bålsta, säger Hans Bax, vd Dagab.  

Raymond Lundmark har valt aï lämna rollen som logistikchef eëer nio år i rollen, men stannar 
kvar inom koncernen som senior rådgivare till Dagab.  

– Det känns bra aï Raymond Lundmark fortsäïer bidra med sin kompetens, siï kunnande 
och sin energi till både Dagab och Axfoodkoncernen men på eï nyï säï. Jag vill verkligen 
tacka Raymond för det otroliga jobb han har gjort under sin långa karriär inom Dagab säger 
Hans Bax. 

Rekrytering av Mats Thörnqvist eëerträdare i Bålsta inleds omgående.  

 

För mer information, kontakta: 
Magnus Törnblom, presschef Axfood, 070-266 27 12, magnus.tornblom@axfood.se  


